CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2024 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Adriana Ap. Gonçalves Tost - No Inscrição: 26000592 para o emprego de Serviços Gerais (Leme).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 006/2024:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Aguaí) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Eletricista (Aguaí), Eletricista (Leme), Encanador (Aguaí), Encanador (Leme), Jardineiro
(Aguaí), Mecânico Geral (Aguaí), Motorista (Aguaí), Motorista (Leme), Operador de Máquinas (Aguaí), Operador de Máquinas
(Leme), Pedreiro (Leme), Pintor (Aguaí) e Pintor (Leme) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota
da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Coletor de Lixo (Leme), Serviços Gerais (Aguaí) e Serviços Gerais
(Leme) a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 006/2024.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí e Leme e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas
com deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de agosto de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (LEME)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 26000625 Lucas Samuel Penteado 498012360 76,0 100,0 176,0 14/09/1998
2 26000340 Daniela Cantelli 458763135 80,0 80,0 160,0 17/09/1986
3 26000086 Diandra Ribeiro Cosmo 569015881 80,0 80,0 160,0 23/10/1998
4 26001194 Ana Julia de Oliveira 620305125 76,0 80,0 156,0 31/08/2001
5 26000365 Richard Cesar Antunes 657984346 64,0 90,0 154,0 10/10/2005
6 26000504 Renata da Conceicao G. de Oliveira 466053733 68,0 85,0 153,0 18/09/1989
7 26000211 Maria Claudineia Nazario Pereira 44227557 60,0 90,0 150,0 04/10/1994
8 26000917 Danilo Alves de Souza 606247798 84,0 65,0 149,0 15/02/2002
9 26000670 Elen Monique Ribeiro 672269132 68,0 80,0 148,0 23/05/2003

10 26000234 Juliana Janaina Brassi 354044291 64,0 80,0 144,0 02/11/1981

 2

11 26001214 Lucas Doniseti Antônio 40950543/2 84,0 60,0 144,0 20/04/1985
12 26000494 Tatiana Grossklauss 600544709 64,0 80,0 144,0 13/11/1999
13 26000113 Letícia Natalino 539648139 64,0 80,0 144,0 01/01/2005
14 26001230 Stephany Elisângela Alexandre 634919970 56,0 85,0 141,0 22/01/2003
15 26001527 Augusto Sergio Belem 48515867x 84,0 55,0 139,0 15/07/1992
16 26000746 Miguel Inácio da Silva Júnior 604305667 64,0 75,0 139,0 15/03/2004
17 26000008 Mayara Renata de Godoi 487731402 56,0 80,0 136,0 13/10/1992
18 26000261 Samara Rodrigues Cardoso de Souza 471373606 64,0 70,0 134,0 09/06/1990
19 26000142 Letícia Soares Penteado 623081751 68,0 65,0 133,0 04/12/2006
20 26000713 Wuberdon Joseildo de Lima 542556170 52,0 75,0 127,0 16/08/1996
21 26001465 Maria Eliete de Lucena Silverio 468855257 56,0 70,0 126,0 01/09/1981
22 26000036 Mariah Clara Dopp Gonçalves 591865877 52,0 70,0 122,0 02/04/2003
23 26000186 Ingryd Ap. Ferreira dos Santos 580999567 56,0 65,0 121,0 08/10/2002
24 26001529 Marta Luzia dos Santos Fernandes 25207595x 68,0 50,0 118,0 11/12/1974
25 26000246 Jonathan Barbosa Rodrigues 691873690 52,0 65,0 117,0 14/06/1994
26 26000070 Monica Moreira de Almeida 485559821 60,0 55,0 115,0 11/06/1991
27 26001193 Viviani Paulino da Silva 680556084 56,0 55,0 111,0 28/06/1983
28 26000915 Priscila Andresa Dionísio Lotelio 432474560 56,0 50,0 106,0 26/07/1983
29 26000051 Esdras Elisa de Morais Silva 367356648 52,0 50,0 102,0 19/03/1982

Mogi Guaçu, 30 de agosto de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL